
Pengaruh Penggunaan Filter
pada Strainer Terhadap Usia

Pakai Filter Bahan Bakar Mesin
Diesel 6374 CC

by Sidqi Hidayat Tulloh

Submission date: 30-May-2024 10:43PM (UTC-0500)
Submission ID: 2392174881
File name: JTMEI_Vol_3_no_1_Juni_2024_hal_146-158.pdf
(875.51K)
Word count: 4044
Character count: 23612



4

10

11

15

15

18

20

20

25

38

39

45



1

2

9

10

14

16

18

43



1

3

5

6

21



2

5

19

40

47

49



8

13

17

22

23

29

33



2

27

34



16

31

46



37



28

42

44



2

7

12

24

26

30

32

35

36

48



1

41







22%
SIMILARITY INDEX

21%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 2%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Pengaruh Penggunaan Filter pada Strainer Terhadap Usia
Pakai Filter Bahan Bakar Mesin Diesel 6374 CC
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

lib.unnes.ac.id
Internet Source

Submitted to College of the Canyons
Student Paper

ejournal-balitbang.kkp.go.id
Internet Source

ojs.uniska-bjm.ac.id
Internet Source

repository.unmuhpnk.ac.id
Internet Source

talenta.usu.ac.id
Internet Source

Submitted to Fakultas Ekonomi Universitas
Indonesia
Student Paper

2pos.asia
Internet Source

www.indonetwork.co.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Internet Source

www.researchgate.net
Internet Source

Submitted to itera
Student Paper

repository.unpkediri.ac.id
Internet Source

www.yumpu.com
Internet Source

jogja.tribunnews.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

daysco.blogspot.com
Internet Source

digilib.unila.ac.id
Internet Source

gusheral83.blogspot.com
Internet Source

journals.ums.ac.id
Internet Source

media.neliti.com
Internet Source



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

Submitted to LL Dikti IX Turnitin Consortium
Student Paper

vdocuments.site
Internet Source

journal.unismuh.ac.id
Internet Source

repository.uin-suska.ac.id
Internet Source

www.tribunnewswiki.com
Internet Source

eprints.universitasputrabangsa.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Padang
Student Paper

ejournal2.pnp.ac.id
Internet Source

semastek.unim.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

jurnaljam.ub.ac.id
Internet Source

ojs.stiami.ac.id
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

41 <1%

roboguru.ruangguru.com
Internet Source

Haryadi Nurrohman, Beni Susanto, Noto
Widodo. Automotive Experiences, 2018
Publication

repository.unjaya.ac.id
Internet Source

repository.unpad.ac.id
Internet Source

www.ejurnal.stmik-budidarma.ac.id
Internet Source

repositori.uin-alauddin.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

ucs.unud.ac.id
Internet Source

Netania Emilisa, Nur Istiqomah, Elang Putri
Adiwijaya. "Pengaruh Job Satisfaction,
Perception Corporate Social Responbility,
Organizational Trust, Artificial Intelligence
terhadap Employee Performance Karyawan
RS An-Nisa Group Tangerang", El-Mal: Jurnal
Kajian Ekonomi & Bisnis Islam, 2023
Publication



42 <1%

43 <1%

44 <1%

45 <1%

46 <1%

47 <1%

48 <1%

49 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

ejournal.umm.ac.id
Internet Source

jurnal.pcr.ac.id
Internet Source

osyaniastuti.wordpress.com
Internet Source

prin.or.id
Internet Source

repository.ibs.ac.id
Internet Source

www.cat.com
Internet Source

Ton Duc Thang University
Publication

pmosmkmuhpakem.blogspot.com
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Pengaruh Penggunaan Filter pada Strainer Terhadap Usia
Pakai Filter Bahan Bakar Mesin Diesel 6374 CC
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11

PAGE 12

PAGE 13


